
Day Wk 1 12 16.30

Mon 12 May 25

Tue 13 May 25

Wed 14 May 25

Thu 15 May 25

Fri 16 May 25

Day Wk 2 12 16.30

Mon 19 May 25

Tue 20 May 25

Wed 21 May 25

Thu 22 May 25

Fri 23 May 25

Day Wk 3 12 16.30

Mon 26 May 25

Tue 27 May 25

Wed 28 May 25

Thu 29 May 25

Fri 30 May 25

Day Wk 4 12 16.30

Mon 2 Jun 25

Tue 3 Jun 25

Wed 4 Jun 25

Thu 5 Jun 25

Fri 6 Jun 25

Day Wk 5 12 16.30

Mon 9 Jun 25

Tue 10 Jun 25

Wed 11 Jun 25

Thu 12 Jun 25

Fri 13 Jun 25

Day Wk 6 12 16.30

Mon 16 Jun 25

Tue 17 Jun 25

Wed 18 Jun 25

Thu 19 Jun 25

Fri 20 Jun 25

//เปิดเทอม 1/2568 (ตามระบบ semester)

Day Wk  7 12 16.30

Mon 23 Jun 25

Tue 24 Jun 25

Wed 25 Jun 25

Thu 26 Jun 25

Fri 27 Jun 25

PATH 352 DLAB 391 (perio)

8.00-9.00 11.00-12.00

DIDM 386

 สอบคร ัง้ที ่5 DTS 383(Endo/1) DTS 383 DLAB 391 (perio) (สอบ Mid-Term Lab)

DTS 383-case discussion

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

9.00-10.00 10.00-11.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DME 382

PHCO 352

PATH 352

11.00-12.00 13.00-14.00

DPH384

 สอบคร ัง้ที ่5 DTS 383(Endo/2) DME 382 DIDM382

DTS 384

DLAB 392 (oper)

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 386

DIDM 386

DLAB 391 (perio)

DTS 383

DTS 383

DLAB 392 (oper)

DTS 383

DTS 383

DLAB 392 (oper)

DTS 383

 สอบคร ัง้ที ่4  DTS 383(Oper/2) DTS 383

DLAB 391 (perio)

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 383

 สอบคร ัง้ที ่3 DTS 383(Oper/1) DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DIDM 386

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.0013.00-14.00 14.00-15.00

DTS 383 DIDM 386

 สอบคร ัง้ที ่2 DTS 383(Perio/2) DTS 383

DIDM 386

14.00-15.00 15.00-16.00

 **วนัหยดุพเิศษ** วนัเฉลมิฯ พระบรมราชนิี

 วนัหยดุ วนัเฉลมิฯ พระบรมราชนิี

DLAB 392 (oper) DIDM 386

11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 392 (oper)

DTS 383 DLAB 391 (perio)

DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

DTS 383 DIDM 386

 สอบคร ัง้ที ่1 DTS 383(Perio/1) DTS 383

DLAB 392 (oper) DIDM 386

DTS 383 DLAB 391 (perio)

DTS 383

DTS 383

DLAB 392 (oper) DIDM 386-1

DTS 383 DLAB 391 (perio)

DTS 383

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.0011.00-12.00

 ตารางสอน ประจ าช ัน้ปีที ่3  ปีการศกึษา 2568

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

วนัหยดุชดเชยวนัวสิาขบชูา



Day Wk 8 12 16.30

Mon 30 Jun 25

Tue 1 Jul 25

Wed 2 Jul 25

Thu 3 Jul 25

Fri 4 Jul 25

Day Wk 9 12 16.30

Mon 7 Jul 25

Tue 8 Jul 25

Wed 9 Jul 25

Thu 10 Jul 25

Fri 11 Jul 25

Day Wk 10 12 16.30

Mon 14 Jul 25

Tue 15 Jul 25

Wed 16 Jul 25

Thu 17 Jul 25

Fri 18 Jul 25

Day Wk 11 12 16.30

Mon 21 Jul 25

Tue 22 Jul 25

Wed 23 Jul 25

Thu 24 Jul 25

Fri 25 Jul 25

Day Wk 12 12 16.30

Mon 28 Jul 25

Tue 29 Jul 25

Wed 30 Jul 25

Thu 31 Jul 25

Fri 1 Aug 25

Day Wk 13 12 16.30

Mon 4 Aug 25

Tue 5 Aug 25

Wed 6 Aug 25

Thu 7 Aug 25

Fri 8 Aug 25

Day Wk 14 12 16.30

Mon 11 Aug 25

Tue 12 Aug 25

Wed 13 Aug 25

Thu 14 Aug 25

Fri 15 Aug 25

DLAB 391 (perio)

DIDM382

วนัหยดุ วนัเฉลมิฯ พระวชริเกลา้เจา้อยูห่วั

DTS 384 + สอบคร ัง้ที ่1 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPH384 DLAB 395

DTS 384

**วนัหยดุพเิศษ** วนัแม่

วนัหยดุ วนัแม่

DLAB 392 (oper) PATH 352

DLAB 391 (perio)PATH 352

DLAB 395 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

14.00-15.00 15.00-16.00

PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

DLAB 391 (perio)

DIDM382

PATH 352

DLAB 395

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH384 DME 382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 (perio)

DME 382 สอบคร ัง้ที ่1 DIDM382

วนัหยดุ วนัอาสาฬหบชูา

วนัหยดุ วนัเขา้พรรษา

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.0011.00-12.00

DLAB 394

PHCO 352

PATH 352

DLAB 391 (perio)

DIDM382

11.00-12.00 13.00-14.00

DPH384

DTS 384

DLAB 392 (oper)

PATH 352

DLAB 394

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

DPH384 DME 382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

กจิกรรมวนัไหวค้ร/ูPower up event

14.00-15.00 15.00-16.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DME 382 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DPH384 DME 382

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

14.00-15.00 15.00-16.008.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00



Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 18 Aug 25

Tue 19 Aug 25

Wed 20 Aug 25

Thu 21 Aug 25

Fri 22 Aug 25

Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 25 Aug 25

Tue 26 Aug 25

Wed 27 Aug 25

Thu 28 Aug 25

Fri 29 Aug 25

Day Wk 15 12 16.30

Mon 1 Sep 25

Tue 2 Sep 25

Wed 3 Sep 25

Thu 4 Sep 25

Fri 5 Sep 25

Day Wk 16 12 16.30

Mon 8 Sep 25

Tue 9 Sep 25

Wed 10 Sep 25

Thu 11 Sep 25

Fri 12 Sep 25

Day Wk 17 12 16.30

Mon 15 Sep 25

Tue 16 Sep 25

Wed 17 Sep 25

Thu 18 Sep 25

Fri 19 Sep 25

Day Wk 18 12 16.30

Mon 22 Sep 25

Tue 23 Sep 25

Wed 24 Sep 25

Thu 25 Sep 25

Fri 26 Sep 25

Day Wk 19 12 16.30

Mon 29 Sep 25

Tue 30 Sep 25

Wed 1 Oct 25

Thu 2 Oct 25

Fri 3 Oct 25

PATH 352 DLAB 391 (perio)

DLAB 394 DIDM382-10

8.00-9.00 9.00-10.00 13.00-14.00

PHCO 352

PATH 352

10.00-11.00 11.00-12.00 14.00-15.00 15.00-16.00

(ตอ่) DLAB 394

DTS 384

DLAB 392 (oper)

PATH 352

DLAB 391 (perio)

DIDM382

PATH 352 DLAB 391 (perio)

DLAB 395 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DTS 384

DLAB 392 (oper)

PATH 352

DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 395 สอบคร ัง้ที ่1

PHCO 352

14.00-15.00 15.00-16.00

PATH 352 DLAB 391 (perio)

DLAB 395 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

DLAB 395

DTS 384 PHCO 352

DLAB 392 (oper) PATH 352

PATH 352 DLAB 391 (perio)

วนัสัมมนาคณะฯ ประจ าปี 2568

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.0013.00-14.00 14.00-15.00

---- 25-31/AUG/2025 MidTerm Exam 1/2568----
8.00-9.00 9.00-10.00 15.00-16.0013.00-14.00 14.00-15.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.0013.00-14.00 14.00-15.00

10.00-11.00 11.00-12.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

---18-24/AUG/2025 Reading week ---- 



Day Wk 20 12 16.30

Mon 6 Oct 25

Tue 7 Oct 25

Wed 8 Oct 25

Thu 9 Oct 25

Fri 10 Oct 25

Day Wk 21 12 16.30

Mon 13 Oct 25

Tue 14 Oct 25

Wed 15 Oct 25

Thu 16 Oct 25

Fri 17 Oct 25

Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 20 Oct 25

Tue 21 Oct 25

Wed 22 Oct 25

Thu 23 Oct 25 วันหยดุวันปิยะมหาราช

Fri 24 Oct 25

Day Wk สอบ 12 16.30

Mon 27 Oct 25

Tue 28 Oct 25

Wed 29 Oct 25

Thu 30 Oct 25

Fri 31 Oct 25

Day Wk 22 12 16.30

Mon 3 Nov 25

Tue 4 Nov 25

Wed 5 Nov 25

Thu 6 Nov 25

Fri 7 Nov 25

 

Day Wk 23 12 16.30

Mon 10 Nov 25

Tue 11 Nov 25

Wed 12 Nov 25

Thu 13 Nov 25

Fri 14 Nov 25

Day Wk 24 12 16.30

Mon 17 Nov 25

Tue 18 Nov 25

Wed 19 Nov 25

Thu 20 Nov 25

Fri 21 Nov 25

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 385

DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper)

DTS 385

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 384

DLAB 393 (endo)

DTS 385-1 DCLN 391 DCLN 391

(ตอ่) DME 382 DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 15.00-16.0010.00-11.00 11.00-12.00

13.00-14.00 14.00-15.00

11.00-12.00 13.00-14.00

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.00

DTS 384 DLAB 393 (endo) DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper) DIDM 387

13.00-14.00 14.00-15.00

DTS 384-15

DLAB 393 (endo)

DIDM 387

DCLN 391

DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper)

DTS 385 DCLN 391

DIDM 387

DCLN 391

พธิมีอบเสือ้กาวนปี์ 3

DTS 384 สอบย่อย คร ัง้ที ่4

DCLN 391

DME 382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DTS 385 DIDM 381

DIDM382

14.00-15.00 15.00-16.00

PATH 352 DIDM 381

20-22 OCT & 24 OCT - 3 NOV 2025 Final Exam 1/2568

สอบกลางปี-พกักายพกัใจ
8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00

8.00-9.00 9.00-10.00 13.00-14.00

PHCO 352

PATH 352

DIDM382

10.00-11.00 11.00-12.00 14.00-15.00 15.00-16.00

วนัหยดุ วนันวมนิทรามหาราช

DTS 384

DLAB 392 (oper)

14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 394

PHCO 352

PATH 352

DLAB 391 perio (สอบ final)

DIDM382

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DTS 384

DLAB 392 (oper)

PATH 352



Day wk 25 12 16.30

Mon 24 Nov 25

Tue 25 Nov 25

Wed 26 Nov 25

Thu 27 Nov 25

Fri 28 Nov 25

Day wk 26 12 16.30

Mon 1 Dec 25

Tue 2 Dec 25

Wed 3 Dec 25

Thu 4 Dec 25

Fri 5 Dec 25

Day wk 27 12 16.30

Mon 8 Dec 25

Tue 9 Dec 25

Wed 10 Dec 25

Thu 11 Dec 25

Fri 12 Dec 25

Day wk 28 12 16.30

Mon 15 Dec 25

Tue 16 Dec 25

Wed 17 Dec 25

Thu 18 Dec 25

Fri 19 Dec 25

Day wk 29 12 16.30

Mon 22 Dec 25

Tue 23 Dec 25

Wed 24 Dec 25

Thu 25 Dec 25

Fri 26 Dec 25

Day wk 30 12 16.30

Mon 29 Dec 25

Tue 30 Dec 25

Wed 31 Dec 25

Thu 1 Jan 26

Fri 2 Jan 26

Day wk 31 12 16.30

Mon 5 Jan 26

Tue 6 Jan 26

Wed 7 Jan 26

Thu 8 Jan 26

Fri 9 Jan 26

Periodontal Clinic Orientate

14.00-15.00

DTS 384  Case Discussion

DLAB 393 (endo) DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper) DIDM 387

DCLN 301 (perio)

DME 382 DIDM383

DTS 384 สอบคร ัง้ที ่6

DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.008.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

DTS 385  (Exam1)

DTS 385

DTS 384

DLAB 393 (endo) DLAB 393 (endo)

วนัหยดุวนัรฐัธรรมนญู

DCLN 301 (perio)

DTS 384

Orientate in clinic #5

15.00-16.00

DTS 384  + สอบคร ัง้ที ่5

DLAB 393 (endo)DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper)

DCLN 391

DTS 385

DTS 385

DME 382

DIDM 381 DIDM 384

DLAB 393 (endo) DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper) DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

DME 383

(ตอ่) DLAB 394

DIDM 384

DLAB 393 (endo)

วนัหยดุวนัส ิน้ปี

วนัหยดุวนัข ึน้ปีใหม่

**วนัหยดุพเิศษ**วนัข ึน้ปีใหม่

DLAB 393 (endo)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DME 382 DIDM383

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DLAB 393 (endo)

วนัจดักจิกรรมสิน้ปีและขเึนปีใหมข่องคณะฯ

DCLN 301 (perio)

DME 382 สอบคร ัง้ที ่2 DIDM383

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

15.00-16.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 384

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DIDM 387

DCLN 391

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

11.00-12.009.00-10.00 10.00-11.00 13.00-14.00 14.00-15.008.00-9.00

DLAB 393 (endo)

DIDM 387

DCLN 391

วนัหยดุวนัพอ่แหง่ชาติ

DLAB 393 (endo)

DLAB 392 (oper)

DCLN 391

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00



Day wk 33 12 16.30

Mon 12 Jan 26

Tue 13 Jan 26

Wed 14 Jan 26

Thu 15 Jan 26

Fri 16 Jan 26

Day wk 34 12 16.30

Mon 19 Jan 26

Tue 20 Jan 26

Wed 21 Jan 26

Thu 22 Jan 26

Fri 23 Jan 26

Day wk 35 12 16.30

Mon 26 Jan 26

Tue 27 Jan 26

Wed 28 Jan 26

Thu 29 Jan 26

Fri 30 Jan 26

Day wk 36 12 16.30

Mon 2 Feb 26

Tue 3 Feb 26

Wed 4 Feb 26

Thu 5 Feb 26

Fri 6 Feb 26

Day wk 37 12 16.30

Mon 9 Feb 26

Tue 10 Feb 26

Wed 11 Feb 26

Thu 12 Feb 26

Fri 13 Feb 26

Day wk 38 12 16.30

Mon 16 Feb 26

Tue 17 Feb 26

Wed 18 Feb 26

Thu 19 Feb 26

Fri 20 Feb 26

Day wk 39 12 16.30

Mon 23 Feb 26

Tue 24 Feb 26

Wed 25 Feb 26

Thu 26 Feb 26

Fri 27 Feb 26

DLAB 394-12

Day wk 40 12 16.30

Mon 2 Mar 26

Tue 3 Mar 26

DIDM 385

DLAB 393 (endo)

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 385 สอบคร ัง้ที ่1

DLAB 393 (endo)

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00

DIDM 385

วนัหยดุมาฆบชูา

DIDM 381

DIDM 385

DLAB 394

9.00-10.00

DCLN 302 (oper)

10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DIDM 381

DIDM 385

DLAB 394

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)-6

DLAB 393 (endo)

DIDM 385-2

สอบคร ัง้ที ่3 DLAB 394

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DLAB 393 (endo)

8.00-9.00

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385 (Exam2)

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

DTS 385

8.00-9.00

8.00-9.00

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 384-สอบ คร ัง้ที ่2

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383-9

13.00-14.00 14.00-15.00

14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DIDM 385

DLAB 393 (endo)

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00

DIDM 381

DME 383

DLAB 394

9.00-10.00 10.00-11.00

DCLN 302 (oper)

DLAB 393 (endo)

DME 383

DLAB 393 (endo)

DLAB 394

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DLAB 393 (endo)

10.00-11.00 11.00-12.00

11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DLAB 393 (endo)

DME 383

DLAB 394

9.00-10.00

DIDM 384

DLAB 393 (endo)

คาดวา่วนัรบัปรญิญา

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00

14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DIDM 384-สอบ คร ัง้ที ่1 

DLAB 393 (endo)

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383-8

13.00-14.00

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00

DCLN 302 (oper)

14.00-15.00 15.00-16.00

15.00-16.00

DIDM 384

DLAB 393 (endo)

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00

DLAB 393 (endo)

DME 383

 DLAB 394

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00



Wed 4 Mar 26

Thu 5 Mar 26

Fri 6 Mar 26

Day wk 41 12 16.30

Mon 9 Mar 26

Tue 10 Mar 26

Wed 11 Mar 26

Thu 12 Mar 26

Fri 13 Mar 26

Day wk 42 12 16.30

Mon 16 Mar 26

Tue 17 Mar 26

Wed 18 Mar 26

Thu 19 Mar 26

Fri 20 Mar 26

Day wk 43 12 16.30

Mon 23 Mar 26

Tue 24 Mar 26

Wed 25 Mar 26

Thu 26 Mar 26

Fri 27 Mar 26

Day wk 44 12 16.30

Mon 30 Mar 26

Tue 31 Mar 26

Wed 1 Apr 26

Thu 2 Apr 26

Fri 3 Apr 26

Day wk 45 12 16.30

Mon 6 Apr 26

Tue 7 Apr 26

Wed 8 Apr 26

Thu 9 Apr 26

Fri 10 Apr 26

หมายเหต ุ: 1. กรณีตรงกบัวนัหยุดราชการ ใหง้ดการรยีนการสอน 

2. ตารางเรยีนอาจมกีารเปลีย่นแปลงได ้ ใหย้ดึตาม Course Syllabus เป็นหลกั

3. อาจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ต่อไป

-วนัหยดุชดเชยวนัจกัร-ี

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 385 สอบคร ัง้ที ่2

DIDM383 (ชดเชยวนัพอ่ 5 ธ.ค. 68)

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 385

DPF392

DPF392

DCLN 301 (perio)

DIDM383

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 385

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM383 (ชดเชยวนัข ึน้ปีใหม ่2 ม.ค. 69)

7-10 APL 2026 สอบไล ่2568
9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 395

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DLAB 395 สอบคร ัง้ที ่2

DIDM 385

DLAB 395

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

9.00-10.00

DTS 385 (Final Exam)

DCLN 302 (oper)

DIDM 385

(ตอ่) DLAB 395

10.00-11.00 11.00-12.00

DCLN 302 (oper)

DIDM 385

DLAB 394

8.00-9.00

DTS 385

8.00-9.00

DTS 385

8.00-9.00

8.00-9.00

8.00-9.00


